Caractéristiques
contenance

type : bidon/aérosol

Référence

21553
21556
21561
21563
21560
21545
21579
21578
21572
21596
21575
21577
21551
21580
21557
21570
21574
21601
21602
21573
21582
21597
21552
21592
21562
21587
21588
21567
21569
21571
21594
21599
21589
21600
10000954
21590
21564
21555
21576

21581 stop/interdit/lutte incendie/massey fergusson, new holland, matériel agricole

Consulter la fiche produit

PEINTURE DE FINITION HARD HAT

RUST OLEUM FRANCE SA

'c0 base de résine alkyde courte en huile de soyacontient des pigments de haute qualité
exempts de plomb et de chromatepour acier non revétu, bois et bétonmanipulable au bout
de 30 minutes (a 20°C)rendement : 3 - 4 m2 par aérosol (soit env. le rendement de 2
aérosols ordinaires)trés bon pouvoir couvrantpeinture Iégerement élastique prévenant

applications

zone de sécurité/issue de secours...

vert john deer
vert deutz
vapeur

orange still, chariot élévateur
orange linde, excavatrice
orange caterpilar, excavatrice, drague
gris deutz, matériel agricole
faire attention/explosion.../excavatrice jcb

air
acide

danger/jaune john deer

autres liquides
eau minérale/bleu ford
eau minérale/bleu ford
gaz

25/12/2025

coloris

bleu national brillant
bleu outremer
vert sécurité
vert émeraude
vert jaune
blanc aluminisé brillant
orange jaune
orange sang
jaune melon
gris souris
jaune narcisse
orange pastel
bleu clair brillant
lilas rouge
bleu saphir
jaune zinc
jaune sécurité
blanc pur satin
blanc creme
jaune colza
rouge signalisation
gris silex
bleu de sécurité brillant
gris clair
vert réséda
brun sécurité
noir foncé satiné
blanc perle
ivoire clair
jaune signalisation
gris argent
blanc mat
noir mat
blanc pur
gris anthracite
noir foncé
vert mousse
bleu gentiane brillant
jaune or
rouge feu

Point de vente Dompro

I'apparition précoce de fissuresrésiste a la chaleur jusqu'a 100°C disponible en 45 couleurs

teinte ral

5002
6032
6001
6018
9006
2000
2002
1028
7005
1007
2003
5012
4001
5003
1018
1003
9001
1021
3020
7032
5005
7035
6011
8002
9005
1013
1015
1023
7001

9005
9010
7016
9005
6005
5010
1004
3000
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