

PEINTURE DE FINITION HARD HAT

RUST OLEUM FRANCE SA

'c0 base de résine alkyde courte en huile de soyacontient des pigments de haute qualité exempts de plomb et de chromatepour acier non revêtu, bois et bétonmanipulable au bout de 30 minutes (à 20°C)rendement : 3 - 4 m² par aérosol (soit env. le rendement de 2 aérosols ordinaires)très bon pouvoir couvrantpeinture légèrement élastique prévenant l'apparition précoce de fissuresrésiste à la chaleur jusqu'à 100°C disponible en 45 couleurs RAL.

Caractéristiques

contenance	500 ml net
type : bidon/aérosol	aérosol

Référence	applications	coloris	teinte ral
21553	-	bleu national brillant	-
21556	-	bleu outremer	5002
21561	zone de sécurité/issue de secours...	vert sécurité	6032
21563	vert john deer	vert émeraude	6001
21560	vert deutz	vert jaune	6018
21545	vapeur	blanc aluminisé brillant	9006
21579	orange still, chariot élévateur	orange jaune	2000
21578	orange linde, excavatrice	orange sang	2002
21572	orange caterpilar, excavatrice, drague	jaune melon	1028
21596	gris deutz, matériel agricole	gris souris	7005
21575	faire attention/explosion.../excavatrice jcb	jaune narcisse	1007
21577	-	orange pastel	2003
21551	air	bleu clair brillant	5012
21580	acide	lilas rouge	4001
21557	-	bleu saphir	5003
21570	danger/jaune john deer	jaune zinc	1018
21574	-	jaune sécurité	1003
21601	-	blanc pur satin	-
21602	-	blanc crème	9001
21573	-	jaune colza	1021
21582	-	rouge signalisation	3020
21597	-	gris silex	7032
21552	-	bleu de sécurité brillant	5005
21592	-	gris clair	7035
21562	-	vert réséda	6011
21587	-	brun sécurité	8002
21588	-	noir foncé satiné	9005
21567	-	blanc perle	1013
21569	-	ivoire clair	1015
21571	-	jaune signalisation	1023
21594	-	gris argent	7001
21599	-	blanc mat	-
21589	-	noir mat	9005
21600	-	blanc pur	9010
10000954	-	gris anthracite	7016
21590	autres liquides	noir foncé	9005
21564	eau minérale/bleu ford	vert mousse	6005
21555	eau minérale/bleu ford	bleu gentiane brillant	5010
21576	gaz	jaune or	1004
21581	stop/interdit/lutte incendie/massey ferguson, new holland, matériel agricole	rouge feu	3000